
V Nizozemsku se chystá velká demonstrace,
David Icke, jeden z hlavních řečníků, možná
nebude vpuštěn do země
- CZ24 News | 21. října 2022

NIZOZEMSKO: Zatímco miliony invazních vojáků jsou již dlouhé roky soustavně vpouštěny
do celé Evropy a pak opečovávány, současní disidenti jsou mnohdy perzekuováni a to až do
té míry, že je jim odepřen vstup do jiné země.

Takto například před časem nevpustili kritika islamizace Holanďana Geerta Wilderse do Velké
Británie (bylo to ještě za dob, kdy byla VB v EU) a nyní se zdá, že ostrý kritik covidismu nebude pro
změnu vpuštěn do Holandska.

Někteří z vás možná jméno Davida Ickeho znají (videa v češtině lze najít například zde), byl asi
nejhlasitějším odpůrcem covidových restrikcí i následných genových injekcí, během minulých dvou
let se objevila spousta jeho videí i článků, v nichž prezentoval pro mnohé příliš ostré názory.

Nyní byl pozván jako jeden z hlavních hostů na velkou demonstraci do Holandska a již se uvažuje o
tom, jak zařídit, aby vůbec nebyl vpuštěn do země…

V Amsterdamu označují možný příjezd Davida Ickeho na demonstraci na hlavním náměstí za „velmi
nežádoucí“ a vedení města žádá vládu, aby prošetřila, zda mu může být odepřen přístup do země.

Icke bude jedním z hlavních řečníků během demonstrace „Samen voor Nederland“ 6. listopadu.
Podle amsterodamského vedení „je v sázce důstojnost pomníku na náměstí Dam“, když tam bude
mluvit.

Obec tvrdí, že Icke již dříve učinil „antisemitské výroky“. Místní orgány by však neměly zasahovat do
obsahu demonstrací.

 

 

Organizace CIDI také chce, aby byl na demonstraci Icke zakázán. Organizace je toho názoru, že
„tento muž by neměl dostat platformu v Holandsku a už vůbec ne na náměstí“.

Ozvalo se také mnoho kritiků podobných zákazů. „Tato země nechce odmítnout nelegálního
přistěhovalce, ale Ickeho ano,“ píše novinář Joost Niemoller. Doktor Paul van Hoek dodává: „Jsou
vyděšení!“

„Baudet musí být umlčen a Davidu Ickemu není dovoleno promluvit k Holanďanům. Jak se bojí lháři a

https://cz24.news/v-nizozemsku-se-chysta-velka-demonstrace-david-icke-jeden-z-hlavnich-recniku-mozna-nebude-vpusten-do-zeme/
https://cz24.news/v-nizozemsku-se-chysta-velka-demonstrace-david-icke-jeden-z-hlavnich-recniku-mozna-nebude-vpusten-do-zeme/
https://cz24.news/v-nizozemsku-se-chysta-velka-demonstrace-david-icke-jeden-z-hlavnich-recniku-mozna-nebude-vpusten-do-zeme/
https://otevrisvoumysl.cz/?s=david+icke
https://www.ninefornews.nl/komst-van-david-icke-doet-nederland-sidderen-en-beven/
https://cz24.news/donate/


pomýlení lidé! Jejich útok na pravdu je bitva, kterou prohrají,“ řekl Robert Jensen.

Bývalá poslankyně Gabrielle Popkenová tweetovala: „V Nizozemsku se elita více bojí něčího názoru a
mluveného slova než žadatelů o azyl a nelegálních přistěhovalců, kteří znásilňují naše děti. Bojí se
pravdy.“

Demonstrace, která proběhne v neděli 6. listopadu, je proti válce, proti Rutteho kabinetu, proti
vysokým účtům za energii, proti pandemickému zákonu, proti evropské digitální identitě, proti
vyvlastnění zemědělců a proti evropské diktatuře.

 

ZDROJ: www.ninefornews.nl/komst-van-david-icke-doet-nederland-sidderen-en-beven

Překlad: Slovanka/Necenzurovaná Pravda


